

OGGETTO: offerta economica con singoli prezzi

Q.TA'	CODICE	PRODOTTO	PREZZO unitario di USCITA	PREZZO TOTALE DI USCITA
20	Scrivania operativa regolabile in altezza	SPECIALE-DER102 SCRIVANIA regolabile 160x70 COMPIR DERBY	313,2500	6.265,0000
45	Sedia ergonomica certificata	DSANDY SEDIA ergonomica certificata 1335-B	131,0000	5.895,0000
3	Tavolo modulare coworking/riunione	PA0538 PA0538 FREZZA Pop Ace	321,8300	965,4900
2	Display / Monitor interattivo 75" 86,4k, android 16 ram 8gb-rom 256 gb google edla	≥20 tocchi, 4K UHD, multitouch Android integrato, HDMI/USB-C, VESA, casse integrate, PC OPS Integrato (Windows)	1.944,9000	3.889,8000
6	Armadi / librerie basse	AF22101 AF22101 FREZZA Passepar	172,0000	1.032,0000
4	Lavagne bianche magnetiche	avagna magnetica Maya New Generation - 90 x 120 cm - bianco - Bi-Office	99,0500	396,2000
4	Tavoli area ristoro 80	CS17222 CS17222 FREZZA Lounge Table	298,6800	1.194,7200
4	Tavoli area ristoro 160	EA0516N EA0516N FREZZA Pop Easy	263,1700	1.052,6800
40	Sedie area ristoro	SEDIA QUICK	62,0000	2.480,0000

3	Divanetti area ristoro	kOCCA2 Divanetti area risto	570,0000	1.710,0000
4	Poltrone lounge	kOCCA1 Divanetti area ristoro	305,9500	1.223,8000
6	Area soft seating (pouf)	CIACPO POUFF Diemme Circuit	233,7500	1.402,5000
3	Tavolini area soft seating	CS1706P CS1706P FREZZA As	148,8500	446,5500
1	Frigorifero area ristoro	Capacità ≥250 L, classe energetica A, rumorosità ≤40 dB	1.356,5000	1.356,5000
1	Microonde professionale	Potenza ≥900 W, uso intensivo, cavità inox	837,9300	837,9300
1	Macchina da caffè automatica	Capsule o grani, doppia erogazione, serbatoio ≥2 L	274,8500	274,8500
1	Mobile cucina con lavello	Modulo 240 cm, lavello inox, vani chiusi, piano idrorepellente	902,0000	902,0000
3	PC desktop 12TD0073IX	i7/32GB/1TSSD, monitor 24"	1.014,3400	3.043,0200
1	Stampante multifunzione laser	Stampante multifunzione laser A4	124,6300	124,6300
1	Tavolo tecnico	EA4518N EA4518N FREZZA Pop Easy	588,1600	588,1600
1	Armadio di rete	Rack 19 pollici - 16U - Montaggio a parete	162,6500	162,6500

1	Access Point U7-PRO	PoE, Wifi 7, Triband 2.4/5/6 Ghz, standard 802.11a, 802.11ac, 802.11b, 802.11g, 802.11n	162,5800	162,5800
1	Switch	48 porte 10/100/1000, 4 uplink per 10G. Ricetrasmittitore SFP 1000BASE-LH per fibra monomodale, interfaccia web integrata, PoE	453,0900	453,0900
5	Pannelli mobili divisori per open space	6CL5P-0001 DIVISORIO+PANN.ACUSTICO CLIP H.181(159X119)B.P. Caimi Brevetti Clip	810,3700	4.051,8500
				39.911,0000

Lecce 09/03/2026